UNIVERSIDADE FEDERAL DO AMAPÁ
PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO

DEPARTAMENTO DE FILOSOFIA E CIÊNCIAS HUMANAS

 EDITAL N. 03/2024–DFCH/UNIFAP, DE 02 DE DEZEMBRO DE 2024

O Diretor do Departamento de Filosofia e Ciências Humanas, da Universidade Federal do
Amapá  (UNIFAP), no uso de suas atribuições, torna público que não houve inscrições para
o Edital supracitado.

Macapá-AP, 22 de janeiro de 2025.

Antônio Sabino da Silva Neto
Diretor do Departamento/Campus/UNIFAP

Portaria nº. 2149/2023

	UNIVERSIDADE FEDERAL DO AMAPÁ
	PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO